

Výkaz výměr

vypracoval: P. Kamarád
datum: 15. 10. 2020

| | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena celkem bez DPH |
|---|----|----------|-------------|---------------------|
| A. Bourací práce | | | | 4 380,00 |
| Demontáž prosklených stěn (tenký ocelový rám, skleněné tabule) | m2 | 34,00 | 60,00 Kč | 2 040,00 Kč |
| Přesun vybouraných hmot | t | 1,20 | 450,00 Kč | 540,00 Kč |
| Odvoz a likvidace skládka | t | 1,20 | 1 500,00 Kč | 1 800,00 Kč |
| B. Nové stavební práce a konstrukce | | | | 66926,00 |
| Zakrytí podlah | m2 | 40,00 | 15,00 Kč | 600,00 Kč |
| Ztužující ŽB věnce 250/100 na stávajících příčkách | mb | 8,00 | 220,00 Kč | 1 760,00 Kč |
| Vyzdívka nových příček Ytong 200 | m2 | 34,00 | 980,00 Kč | 33 320,00 Kč |
| Kotvení příček 200 | mb | 8,00 | 50,00 Kč | 400,00 Kč |
| Překlady Ytong nosné NOP 200-1500 | ks | 1,00 | 1 500,00 Kč | 1 500,00 Kč |
| Vyzdívka nových příček Ytong 100 | m2 | 0,00 | 610,00 Kč | 0,00 Kč |
| Překlady Ytong NEP 100-2500 | ks | 0,00 | 1 000,00 Kč | 0,00 Kč |
| Penetrace hloubková | m2 | 68,00 | 20,00 Kč | 1 360,00 Kč |
| Perlinka, lepidlo | m2 | 68,00 | 180,00 Kč | 12 240,00 Kč |
| Štuk | m2 | 68,00 | 140,00 Kč | 9 520,00 Kč |
| Penetrace pod malbu | m2 | 68,00 | 17,00 Kč | 1 156,00 Kč |
| Malba Primalax Plus 2x | m2 | 68,00 | 35,00 Kč | 2 380,00 Kč |
| Lešení pomocné | m2 | 20,00 | 80,00 Kč | 1 600,00 Kč |
| Hrubý úklid | m2 | 40,00 | 11,00 Kč | 440,00 Kč |
| Přesun nových hmot | t | 6,50 | 100,00 Kč | 650,00 Kč |
| 4 Ostatní | | | | |

| | |
|------------------------------|------------------|
| CENA CELKEM | 71 306,00 |
| CENA CELKEM s DPH 21% | 86 280,26 |

Poznámky k cenové nabídce:

Vícepráce - příčka mezi chodbou a Dílnou Geometrie